POMPA A PISTONI ASSIALI A CILINDRATA
VARIABILE PER CIRCUITO APERTO
 SH5V
D/1
VARIABLE DISPLACEMET AXIAL PISTON
PUMP FOR OPEN CIRCUIT
COD. 06-0039-A08
SAM HYDRAULIK SH5V 斜板式ポンプ（開回路用）                    TOHTO㈱

＊ タンデムポンプを注文される場合には、第 1・第 2 ポンプとも型式を選定してください。また、御注文時には、第 1・第 2 ポンプを SAM
社で取付けるか否かも明記してください。
タンデムポンプ注文例：SH5V-32-S-D-D2-LS+TP3 20 250 T 0/32 NBR （第 1 ポンプ）
                      SH5V-32-S-D-D2-PC-180-0/30 NBR（第 2 ポンプ）
                組み付けて出荷
SAM HYDRAULIK SH5V 斜板式ポンプ（開回路用）                    TOHTO㈱
 2
 型式選定
1 シリーズ SH5V
2 サイズ 32 45 50 63 75 90
3 シャフト
ストレート軸キー付 C Φ25 Φ25 Φ32 Φ32 Φ40 Φ40
スプライン DIN S     DIN5480 DIN5480 DIN5480 DIN5480
スプライン SAE S1 15T-16/32DP 15T-16/32DP 15T-16/32DP 15T-16/32DP 15T-16/32DP 15T-16/32DP
スプライン SAE S2         14T-12/24DP 14T-12/24DP
4 回転方向
Ｄ（右回転） ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
Ｓ（左回転） ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
5 取付けフランジ
Ｆ２ SAE-B 2B SAE-B 2B SAE-B 2B SAE-B 2B SAE-C 2B SAE-C 2B
Ｆ４         SAE-D 4B SAE-D 4B
6 制御方法
PC ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
LS+TP3 ◯ ◯ ◯ ◯
NC+PC     ◯ ◯ ◯ ◯
NC+LS+TP3     ◯ ◯ ◯ ◯
PI+PC     ◯ ◯ ◯ ◯
NC+PI+PC     ◯ ◯ ◯ ◯
7 制御設定 制御設定表参照
8 スルードライブ
無 - ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
SAE A A ◯ ◯ ◯ ◯
SAE B B ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
SAE B-B B1 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
SAE C C     ◯ ◯ ◯ ◯
SAE C-C C1     ◯ ◯ ◯ ◯
GR2 G2 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
GR3 G3 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
Tandem T ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
9 最少/最大吐出量 0/32 0/45 0/50 0/63 0/75 0/90
10 シール
NBR（二トリル: スタンダード） ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
FKM（バイトン） ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
SAM HYDRAULIK SH5V 斜板式ポンプ（開回路用）                    TOHTO㈱
 3
制御表
  制御
出力一定制御   NC
ロードセンシング     LS LS1
圧力一定制御         PC
油圧比例制御           PI
圧力カットオフ             TP3 TP3C
7A 1500rpm 時の出力 (Kw)
SH5V 50 6.5～４０
◯
SH5V 63 8～51
SH5V 72 9.5～65
SH5V 90 12～74.5
7B ロードセンシング圧 18～35bar（20bar 標準）   ◯ ◯
７C 圧力一定制御圧 50～350bar       ◯
7D
油圧式 ポジティブ 25bar P25
        ◯
油圧式 ネガティブ 25bar N25
7E 制御開始圧 bar 4～10bar         ◯
7F 圧力カットオフ設定値 50～350bar           ◯ ◯
SAM HYDRAULIK SH5V 斜板式ポンプ（開回路用）                    TOHTO㈱
 4
 使用時の注意